

મનુસુચી

નિમ્ન - વર્ગીકૃત કરવામાં આવેલ આરોગ્યશાસ્ત્રીય સેવા સંદર્ભે મહાપાલિકા દ્વારા
Schedule XLV-Form No. 134

વાર્ડ/ડાઈ

DIVISION

વાર્ડ/ડાઈ

SUB-DIVISION

AG No - 02 CMBD/2025-26

Measurement Book

821

સ્ટાફ - Mother India conf. Pvt Ltd

1st on A/C Bill

ABSTRACT OF 5 COST

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing road Land	---	---	---	---	cl
Qty. vid TMB P-(2)					
1.0 Hect @ RS 73248.78 = RS 73249.0					
(2) scarifying the existing bituminous surface	---	---	---	---	cl
Qty. vid TMB P-(2)					
3839.15 m ² @ RS 19.02 = RS 73020.0					
(3) using II material	---	---	---	---	cl
Qty. vid TMB P-(4)					
395.30 m ³ @ RS 235.13 = RS 94525.0					
(4) providing, laying, spreading & compacting	---	---	---	---	cl
Qty. vid TMB P-(4)					
750.0 m ³ @ RS 3133.73 = RS 2350297.0					
					1
					RS 3441819.0
HL @ 1%				(+)	RS 34418.00
SF @ 10%				(+)	RS 100608.0
					RS 3576845.0
WST @ 18%				(+)	RS 643832.0
					RS 4220677.0
Below 1.25%				(-)	RS 52758.00
					RS 4167919.0
Subt RS					4167919.0

Continuation

[Signature]

[Signature]
02/12/25

1st on A/C Bill

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) clearing & grubbing road Land ---					
Qty. vide TMB P-(2)					
1.0 Hect @ RS 73248.78 = RS					73249.0
(2) scarifying the existing bituminous surface ---					
Qty. vide TMB P-(2)					
3839.13 m ² @ RS 19.02 = RS					73020.0
(3) USBM-II Material ---					
Qty. vide TMB P-(4)					
39530 m ³ @ RS 2351.23 = RS					945253.0

(4) providing, laying, spreading & compacting ---					
Qty. vide TMB P-(4)					
750.0 m ³ @ RS 3133.73 = RS					2350297.0
4% @ 1%					RS 3441819.0
5% @ 10%					(+) RS 34418.0
					(+) RS 100608.0
					RS 3576845.0
15% @ 18%					(+) RS 643832.0
					RS 4220677.0
Below 1.25%					(-) RS 52758.00
					RS 4167919.0
Subt. RS					4167919.0

Continuation

[Signature]
For [unclear]

[Signature]
02/12/25
3/12/25